臺北市立內湖高級工業職業學校 公告

主旨：公告本校 113學年度高級中等學校優先免試入學分發序名

單，希各周知。

公告事項：

一、 分發序名單內之學生應依簡章規定於113年6月18日(星期

二)09:00~10:00至本校指定地點辦理登記，再於10:00起依

分發序進行撕榜、報到作業。未按時完成登記者，不得參

加撕榜、報到作業。

二、 本校指定地點：內湖高工 活動中心4樓。

三、 依簡章規定，參加登記、撕榜、報到者，應檢附以下證明：

(一) 畢(修)業證書或「報到切結書」(詳見簡章附表三，第61

頁)。

(二) 另依登記者身分不同，檢附以下證明供查驗：

1. 學生本人親自辦理登記：

應持學生本人身分證明文件正本(身分證、健保卡、學生

證、在學證明或其他官方核發之身分證明文件)。

2. 學生家長(或監護人)辦理登記：

應持學生及家長(或監護人)本人身分證明文件正本(身分

證、健保卡等官方核發可證明家長(或監護人)與學生關係

之身分證明文件)。

3. 委託其他親友辦理登記：

應由學生家長(或監護人)填寫委託書(詳見簡章附表四，

第63頁)，並持學生、委託人及受委託人身分證明文件正

本(身分證、健保卡或其他官方核發之身分證明文件)。

四、 報名學生或家長對公告分發序結果有疑義時，得於113年6

月17日(星期一)10:00~16:00，由學生或家長填寫簡章所附

之「分發序結果複查申請書」(詳見簡章附表二，第59頁)，

持身分證明文件親至本校現場辦理。

臺北市立內湖高級工業職業學校招生委員會 啟

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A13221****

A13221****

A13232****

A13209****

F13224****

A13221****

A13232****

A13129****

A19002****

A13186****

A13218****

A13221****

A13221****

A13232****

A13150****

A23167****

A13221****

A13232****

A13232****

A13221****

A13202****

A13185****

A13224****

A13227****

A13150****

101151435

101171631

101161314

101092829

101160701

101162528

101160734

101190512

101151503

101041732

101132401

101162830

101163111

101170906

101072415

101160408

101140618

101163112

101172313

101161433

101101236

101090215

101122030

101180321

101052114

張Ｏ淵

吳Ｏ澔

李Ｏ庭

張Ｏ睿

張Ｏ彥

鍾Ｏ翰

宋Ｏ澤

楊Ｏ毅

謝Ｏ哲

黃Ｏ勳

陳Ｏ捷

黃Ｏ樂

謝Ｏ翰

陳Ｏ棠

李Ｏ嘉

黃Ｏ淨

江Ｏ哲

彭Ｏ庭

李Ｏ勛

林Ｏ弘

鞠Ｏ恩

蔡Ｏ勳

吳Ｏ皓

李Ｏ帆

吳Ｏ霖

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A13225****

A13232****

F13279****

C12181****

A13231****

A13231****

A17008****

A13229****

A13232****

A13221****

C22174****

A13225****

F13272****

A13185****

A13209****

A13217****

A13232****

A23100****

A13221****

A13221****

K12350****

F19003****

F13278****

G27000****

F13272****

101180124

101140828

101171334

101152303

101140224

101060527

101052110

101141729

101170212

101161428

101181417

101131911

101161304

101171513

101132610

101121913

101172331

101041507

101162820

101162204

101171906

101132513

101171705

101100723

101141126

王Ｏ丞

謝Ｏ丞

黃Ｏ誠

陳Ｏ耀

楊Ｏ源

陳Ｏ丞

白Ｏ亮

張Ｏ滐

汪Ｏ遠

甘Ｏ佑

吳Ｏ宸

郭Ｏ辰

王Ｏ宸

高Ｏ瀚

張Ｏ軒

盧Ｏ悅

黃Ｏ軒

陳Ｏ伶

張Ｏ頡

陳Ｏ安

蕭Ｏ叡

連Ｏ隆

張Ｏ瑋

許Ｏ安

樂Ｏ亮

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

1 / 6

296名

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名

51

52

53

53

55

56

57

57

59

60

60

62

62

64

65

65

67

68

68

70

70

72

73

74

74

A13221****

A23174****

A23080****

R12547****

F23157****

A13217****

A13151****

A23169****

A13229****

A13185****

A13218****

A13220****

A23169****

A13229****

A23166****

B12377****

A13218****

A13222****

A13217****

A13150****

F13213****

F13272****

A13218****

A13185****

A13228****

101141310

101121418

101061803

101171211

101052921

101130313

101162031

101071926

101140813

101160517

101151021

101161913

101150601

101081422

101162408

101162715

101091134

101060125

101092422

101161123

101152309

101160308

101121935

101050204

101020802

陳Ｏ帆

賴Ｏ瑄

曾Ｏ潔

蔡Ｏ寬

楊Ｏ茵

呂Ｏ宇

尤Ｏ清

計Ｏ廷

傅Ｏ凱

張Ｏ誠

韓Ｏ楷

朱Ｏ霆

林Ｏ妘

洪Ｏ丞

林Ｏ縈

張Ｏ也

楊Ｏ蒝

王Ｏ謙

連Ｏ諺

宋Ｏ謙

蔡Ｏ洋

邱Ｏ勛

何Ｏ漢

李Ｏ祐

李Ｏ豪

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

93

95

95

95

98

99

100

A13185****

F23211****

A13222****

A13221****

A13221****

A13222****

A23169****

A13221****

F13283****

A13186****

A13218****

A13227****

A13217****

A23168****

F13277****

G22250****

A13185****

A23167****

A23168****

A13217****

N12704****

F13102****

A13224****

F13213****

X12066****

101090505

101171928

101080114

101162901

101162920

101060131

101072312

101163033

101011722

101053003

101131307

101180407

101091136

101110623

101130513

101182027

101150327

101170435

101151001

101132429

101132835

101162402

101130430

101091716

101171703

洪Ｏ鈞

陳Ｏ韻

唐Ｏ壕

張Ｏ皓

李Ｏ豪

胡Ｏ滄

王Ｏ安

柯Ｏ恩

徐Ｏ呈

陳Ｏ宇

陳Ｏ秋

鮑Ｏ仁

蔡Ｏ璿

丁Ｏ芯

郭Ｏ頤

陳Ｏ瑜

施Ｏ瀚

黃Ｏ媛

鄭Ｏ錡

陳Ｏ辰

陳Ｏ佑

劉Ｏ佑

黃Ｏ棋

武Ｏ祥

柯Ｏ凱

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

2 / 6

296名

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名

100

100

103

103

105

106

106

106

106

106

106

112

113

114

114

116

117

117

119

120

121

122

122

124

125

F13234****

A13218****

A19001****

A13230****

G12261****

A23053****

O20078****

A13216****

A23167****

A13229****

K22334****

A13218****

A13185****

B12389****

A13218****

A13150****

F23210****

A19001****

A13221****

A13217****

A13221****

A13233****

F13213****

A13220****

T12613****

101122112

101121907

101160102

101061633

101162411

101010723

101171113

101170924

101171626

101062811

101151005

101131227

101150505

101152335

101122413

101171714

101162306

101162718

101162905

101130705

101141228

101162835

101091607

101170135

101212123

曾Ｏ銓

劉Ｏ恩

石Ｏ守

吳Ｏ耀

吳Ｏ詠

吳Ｏ霖

張Ｏ昕

薛Ｏ勛

謝Ｏ潔

鍾Ｏ宬

羅Ｏ竹

吳Ｏ威

張Ｏ華

汪Ｏ毅

郭Ｏ璇

黃Ｏ翔

歐Ｏ妡

鍾Ｏ廷

梁Ｏ予

鄭Ｏ凱

李Ｏ霆

夏Ｏ宏

許Ｏ學

林Ｏ翊

張Ｏ茗

126

127

128

129

130

131

131

133

134

134

136

137

138

138

138

141

142

142

142

142

146

146

146

146

150

A13227****

A13150****

A23167****

A13225****

A13218****

A23167****

A13225****

F13279****

A13225****

A13232****

A13221****

A23181****

A13185****

A23167****

A13225****

A13103****

A13221****

F23187****

A13155****

A13232****

A13216****

A13232****

A13229****

F13272****

F13266****

101270515

101071834

101161905

101071617

101092302

101161020

101122108

101172215

101122403

101163104

101172016

101171122

101151101

101172219

101132812

101031206

101161308

101140904

101052234

101171214

101081220

101163211

101081034

101170905

101101207

張Ｏ成

李Ｏ融

顏Ｏ如

汪Ｏ祐

黃Ｏ凱

洪Ｏ晴

許Ｏ佑

謝Ｏ佑

林Ｏ宏

崔Ｏ恆

邱Ｏ誌

陳Ｏ穎

吳Ｏ霆

李Ｏ萱

楊Ｏ維

黃Ｏ承

古Ｏ禎

張Ｏ㚬

張Ｏ里

許Ｏ原

王Ｏ航

白Ｏ澄

張Ｏ翊

陳Ｏ郡

廖Ｏ洋

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

3 / 6

296名

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名

151

151

153

153

153

153

153

158

159

159

159

162

163

163

163

166

167

167

169

170

171

172

173

174

175

A23164****

A13232****

A13221****

A13217****

E12554****

A13217****

A13129****

A13221****

A13232****

A13218****

Q12472****

A13218****

A13233****

C12183****

A13185****

A13217****

F13223****

A13221****

A23081****

A13218****

A13103****

A13232****

A13228****

A13150****

A13231****

101152411

101161911

101171202

101131413

101133920

101132433

101191236

101161816

101160106

101130923

101091610

101091114

101180119

101141410

101072010

101130329

101161213

101072315

101201817

101092304

101211133

101171625

101021416

101070601

101152233

丁Ｏ荃

王Ｏ文

江Ｏ翰

李Ｏ恩

林Ｏ叡

潘Ｏ睿

羅Ｏ勛

陳Ｏ丞

吳Ｏ翰

邱Ｏ辛

鍾Ｏ格

林Ｏ翰

李Ｏ睿

林Ｏ辰

張Ｏ仁

陳Ｏ翰

莊Ｏ恩

謝Ｏ綸

鄭Ｏ妤

楊Ｏ霖

施Ｏ元

丁Ｏ
谷Ｏ恩

洪Ｏ彥

柯Ｏ聿

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

189

191

191

193

194

195

195

195

195

195

195

A13232****

A13232****

R12545****

A13209****

A13230****

A13232****

A13228****

F13282****

A13185****

A13218****

F13272****

A13221****

E22623****

O20078****

A13232****

A13215****

A23169****

A23178****

A13221****

F13207****

A13209****

F13213****

A13225****

F23203****

A13221****

101161934

101161804

101161623

101031016

101152221

101160509

101211710

101061407

101151025

101100408

101171011

101162413

101040221

101162602

101171026

101160118

101072334

101080810

101162008

101201330

101052602

101051202

101091110

101030434

101170133

洪Ｏ鈞

林Ｏ叡

黃Ｏ晏

林Ｏ宇

黃Ｏ淵

李Ｏ宇

鍾Ｏ軒

劉Ｏ睿

林Ｏ勳

彭Ｏ威

張Ｏ富

李Ｏ毅

黃Ｏ穎

李Ｏ璇

胡Ｏ元

黃Ｏ祈

劉Ｏ瑀

李Ｏ純

陳Ｏ安

王Ｏ鈞

余Ｏ倫

吳Ｏ恩

李Ｏ賢

李Ｏ語

周Ｏ叡

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

4 / 6

296名

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

213

213

213

213

217

217

217

217

217

217

223

223

225

E12628****

F13253****

A13103****

F13207****

A13185****

F13279****

A13185****

A13232****

A27007****

A13190****

F23204****

A13202****

A13221****

A13209****

A13185****

A13103****

A13218****

N22690****

A23168****

F13272****

A13129****

A13231****

F13272****

A13221****

F13281****

101222235

101191714

101201030

101040301

101040211

101171222

101151133

101151513

101141032

101211402

101191704

101030920

101120318

101051826

101090736

101100924

101131421

101150624

101052919

101160502

101062135

101061533

101142117

101171013

101064225

林Ｏ鈞

洪Ｏ軒

張Ｏ恩

陳Ｏ安

陳Ｏ旭

陳Ｏ閎

陳Ｏ崴

陶Ｏ銘

黃Ｏ萍

黃Ｏ誠

楊Ｏ涵

魏Ｏ勇

林Ｏ謀

林Ｏ旭

洪Ｏ廷

胡Ｏ寬

徐Ｏ峻

張Ｏ云

陳Ｏ諭

黃Ｏ誌

黃Ｏ軒

戴Ｏ邦

許Ｏ瑋

陳Ｏ威

鄭Ｏ志

226

227

228

229

229

229

229

229

229

229

229

229

238

239

240

240

242

243

244

245

246

247

248

249

249

A13218****

A13209****

A13185****

A23181****

A13232****

A13185****

A13216****

A13225****

F13279****

F13272****

A13232****

A13185****

A13185****

F13285****

A13202****

A13221****

A13221****

A13190****

A23139****

A13228****

F13288****

A13221****

A13185****

A23169****

A23171****

101111007

101100633

101090635

101160136

101160232

101090817

101081030

101130422

101171328

101211705

101162303

101041802

101100302

101162906

101061522

101161004

101162832

101091936

101212413

101020227

101181823

101030902

101072414

101151523

101172415

張Ｏ佑

施Ｏ文

陳Ｏ軒

王Ｏ菲

王Ｏ元

洪Ｏ毅

高Ｏ詰

陳Ｏ軒

陳Ｏ廷

劉Ｏ驊

劉Ｏ文

鄭Ｏ安

楊Ｏ宇

廖Ｏ輝

丁Ｏ豪

趙Ｏ宇

黃Ｏ瑜

白Ｏ璁

游Ｏ涵

吳Ｏ宸

蕭Ｏ禹

林Ｏ霆

詹Ｏ賢

周Ｏ婕

許Ｏ慈

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

5 / 6

296名

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名

249

252

253

253

253

253

253

258

258

260

260

260

260

260

260

260

260

260

269

270

270

270

270

270

270

F13246****

A13218****

A23181****

F13278****

F23198****

A13185****

A13190****

A23163****

A13218****

A13230****

A13230****

H12659****

A13221****

A13221****

A23100****

A13225****

A13209****

F13279****

A13221****

A13231****

F23195****

A13209****

F13281****

C12183****

F13263****

101162127

101090934

101163014

101201212

101180505

101072120

101270514

101050230

101152429

101090929

101151027

101040309

101162530

101161619

101162209

101122525

101090110

101172334

101150313

101172309

101052905

101090222

101030602

101171532

101212506

陳Ｏ寶

陳Ｏ亦

杜Ｏ心

林Ｏ治

林Ｏ言

郭Ｏ宸

黃Ｏ崴

吳Ｏ萱

郭Ｏ銘

江Ｏ恆

李Ｏ學

林Ｏ凡

范Ｏ陽

章Ｏ誠

黃Ｏ涵

楊Ｏ維

鄧Ｏ鋐

賴Ｏ鑫

吳Ｏ叡

朱Ｏ墨

吳Ｏ妮

莊Ｏ安

游Ｏ樂

楊Ｏ唐

盧Ｏ佑

270

277

278

279

279

279

279

283

283

285

286

287

288

289

290

291

292

293

293

293

293

A13150****

A13209****

A23168****

A17018****

A13217****

A13221****

A13217****

F23156****

A13233****

A13232****

F13278****

A13230****

A13217****

A23172****

A13218****

A13221****

A23172****

F23211****

A13209****

A23172****

A13220****

101071205

101092409

101060534

101132507

101091318

101163128

101131431

101080103

101181535

101160630

101160126

101062509

101092228

101270401

101121829

101160130

101141317

101171109

101230702

101140121

101161813

賴Ｏ瑜

黃Ｏ誠

王Ｏ妡

林Ｏ里

郭Ｏ承

曾Ｏ恩

龔Ｏ海

王Ｏ瑛

林Ｏ玄

鄭Ｏ澤

謝Ｏ豐

蔡Ｏ山

朱Ｏ翰

劉Ｏ凡

侯Ｏ禮

簡Ｏ佑

李Ｏ珮

林Ｏ芬

連Ｏ傑

潘Ｏ茜

龎Ｏ辰

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

6 / 6

296名

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

身分證號 准考證號 姓名

1

2

3

4

5

6

A13232****

F13272****

A13227****

A13190****

A23172****

A13209****

101163112

101141126

101270515

101270514

101270401

101230702

彭Ｏ庭
樂Ｏ亮
張Ｏ成
黃Ｏ崴
劉Ｏ凡
連Ｏ傑

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(身心障礙)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

1 / 1

6名

身心障礙分發序

招生學校： 分發序人數：

列印頁數：

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期：

身分證號 准考證號 姓名

1

2

3

4

5

E12628****

C12183****

A13221****

A13216****

F23211****

101222235

101171532

101162522

101081220

101171109

林Ｏ鈞
楊Ｏ唐
鄭Ｏ謙
王Ｏ航
林Ｏ芬

403401 臺北市立內湖高級工業職業學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(原住民)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

1 / 1

5名

原住民分發序